UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 040/2025 – PPGADM - MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia,  torna público o Exame de Qualificação de JEAN LUCCA

MENON com  a  temática  “UTILIZAÇÃO  DA  PCLD  NA  PRÁTICA  DE  INCOME

SMOOTHING EM INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS NO BRASIL DURANTE O PERÍODO

DE 2019 A 2024”, a realizar-se no dia 08 de outubro de 2025, às 14h, de forma híbrida.

A banca examinadora será composta por:

Professor Orientador Dr. Mauricio João Atamanczuk– PPGADM/UNICENTRO

Professor Dr. Marcos Roberto Kühl – PPGADM/UNICENTRO

 Professor Dr. Flavio Ribeiro – PPGE/UNICENTRO (Externo)

Guarapuava, 02 de outubro de 2025.

Prof. Dr. João Francisco Morozini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria nº 793/2025-GR/UNICENTRO